


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Powiat Węgorzewski ul.3-go Maja 17b 11-600 Węgorzewo	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie	
Numer identyfikacyjny REGON 519634591		Wysłać bez pisma przewodniego F759804425D4A6A2 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	55 064 696,84	58 684 544,23	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 788 037,36	1 856 416,89	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	53 276 659,48	56 828 127,34	
B. Koszty działalności operacyjnej	52 958 029,68	55 981 349,45	
B.I. Amortyzacja	3 853 621,71	3 801 397,54	
B.II. Zużycie materiałów i energii	5 424 285,83	6 055 927,65	
B.III. Usługi obce	4 490 018,62	5 007 813,54	
B.IV. Podatki i opłaty	259 002,45	270 391,19	
B.V. Wynagrodzenia	29 672 963,63	31 225 378,04	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	6 937 563,23	7 465 740,95	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	114 693,18	112 636,88	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	2 205 881,03	2 042 063,66	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	2 106 667,16	2 703 194,78	
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 001 739,79	1 506 245,39	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	203,25	365 617,49	
D.II. Dotacje	244 128,00	245 767,82	
D.III. Inne przychody operacyjne	757 408,54	894 860,08	

Dorota Agnieszka Sakowska
główny księgowy

2023-03-31
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Fatyga
Andrzej Jan Kruk
Marzenna Jolanta Supranowicz
kierownik jednostki

E.	Pozostałe koszty operacyjne	306 696,18	280 386,17
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	306 696,18	280 386,17
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	2 801 710,77	3 929 054,00
G.	Przychody finansowe	88 112,32	75 979,25
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	1 945,70	53 021,30
G.III.	Inne	86 166,62	22 957,95
H.	Koszty finansowe	31 665,88	253 323,50
H.I.	Odsetki	28 535,19	247 834,38
H.II.	Inne	3 130,69	5 489,12
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 858 157,21	3 751 709,75
J.	Podatek dochodowy	0,00	1 426,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 858 157,21	3 750 283,75

Dorota Agnieszka Sakowska
główny księgowy

2023-03-31
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Fatyga
Andrzej Jan Kruk
Marzenna Jolanta Supranowicz
kierownik jednostki

Dorota Agnieszka Sakowska
główny księgowy

2023-03-31
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Fatyga
Andrzej Jan Kruk
Marzenna Jolanta Supranowicz
kierownik jednostki